РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения 07.12.2016 г.

О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения

от 29.09.2015 г. № 25-па «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Бодайбинском муниципальном образовании»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 34, 59 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Бодайбинского городского поселения от 29.09.2015 г. № 25-па (далее – Положение), изложив подпункт 3.15.1. пункта 3.15. в новой редакции:

«3.15.1. Муниципальные программы подлежат утверждению администрацией Бодайбинского городского поселения не позднее одного месяца со дня утверждения решения о бюджете на очередной финансовый год или на очередной финансовый год и плановый период Думой Бодайбинского городского поселения.
В случае внесения изменений в решение о бюджете на очередной финансовый год или на очередной финансовый год и плановый период муниципальные программы приводятся в соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы Бодайбинского                                                 Глава Бодайбинского

городского поселения                                                                           муниципального образования

_________________ П.Я. Матвеев                                                       ________________ А.В. Дубков

07.12.2016 г. № 44-па

г. Бодайбо
Опубликовано в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» от 09.12.2016 г. № 48, стр. 39
2